* X &
= * *
ﬁi * *
\ AL * *
» * p Kk

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONA
C.F. 97035390794 — C.M. CZIC83600R TEL. 0961933007 — FAX 0961933007
Via Arenacchio -88050PETRONACZ
Mail: czic83600r@istruzione.it; czic83600r@pec.istruzione.it
www.icpetrona.gov.it

Prot.2612 /C7 Petrona, 13.11.2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Vista la nota del 12/11/2015 dell’Ufficio Scolastico Regionale della Calabria - Ufficio II
di Catanzaro - relativo alla pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive docenti
di 2” e 3" fascia;

DISPONE

la pubblicazione all'albo del sito dell’istituzione scolastica, in data odierna, delle
graduatorie d’istituto provvisorie docenti di di 2~ e 3~ fascia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Rosetta Falbo

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.lgs n.39/92


mailto:czic83600r@pec.istruzione.it

